



Vila Holding ApS

Skolegade 85, 4.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 32645984

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2021

Martin Paknejad Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vila Holding ApS
Skolegade 85, 4.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32645984
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Kim Baarsøe, formand
Martin Paknejad Christensen
Allan Hansen
Karsten Møller Brogaard

Direktion

Allan Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 991 t.kr. mod et overskud på 617 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2021.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.194)	(22.428)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		766.196	420.333
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		246.463	223.431
Andre finansielle omkostninger	1	(3.879)	(11.744)
Resultat før skat		987.586	609.592
Skat af årets resultat	2	3.617	7.519
Årets resultat		991.203	617.111
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		991.203	617.111
Resultatdisponering		991.203	617.111

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.682.607	1.916.411
Kapitalandele i associerede virksomheder		694.758	448.295
Finansielle aktiver	3	3.377.365	2.364.706
Anlægsaktiver		3.377.365	2.364.706
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		369.000	141.000
Tilgodehavender		369.000	141.000
Likvide beholdninger		29.940	101.032
Omsætningsaktiver		398.940	242.032
Aktiver		3.776.305	2.606.738

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.757.365	1.744.705
Overført overskud eller underskud		356.587	378.044
Egenkapital		3.238.952	2.247.749
Gæld til tilknyttede virksomheder		299.363	296.507
Skyldig skat		222.575	47.482
Anden gæld		15.415	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		537.353	358.989
Gældsforpligtelser		537.353	358.989
Passiver		3.776.305	2.606.738

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.744.705	378.044	2.247.749
Årets resultat	0	1.012.660	(21.457)	991.203
Egenkapital ultimo	125.000	2.757.365	356.587	3.238.952

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.856	9.779
Renteomkostninger i øvrigt	1.023	1.965
	3.879	11.744

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	1.808	(1)
Refusion i sambeskatning	(5.425)	(7.518)
	(3.617)	(7.519)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	550.000	70.000
Kostpris ultimo	550.000	70.000
Opskrivninger primo	1.366.411	378.295
Andel af årets resultat	766.196	246.463
Opskrivninger ultimo	2.132.607	624.758
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.682.607	694.758

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Virtual Lab ApS	Esbjerg	ApS	100
Vlab Wind ApS	Esbjerg	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Engiso ApS	Esbjerg	ApS	50

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
